
ff603009-d666-eb11-94ea-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 27/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 4 lutego 2021 r.

w sprawie powołania komisji brakowania dokumentacji niearchiwalnej kategorii B zgromadzonej 
w archiwum zakładowym Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 
713, poz. 1378) oraz na podstawie § 38 instrukcji archiwalnej stanowiącej załącznik nr 6 do rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. nr 
14, poz. 67, nr 27 poz. 140) i § 2 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów 
archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 246) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do zakwalifikowania do brakowania dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej lub 
zgromadzonej w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska, której okres przechowywania określony w jednolitym 
rzeczowym wykazie akt upłynął, w składzie:

1) Przewodniczący: Agnieszka Żukowska – kierownik referatu administracyjnego;

2) Członkowie:

a) Maria Megger – Inspektor ds. archiwizacji,

b) Teresa Łukasiak – Zastępca głównego księgowego,

c) Joanna Długoszewska – Inspektor ds. zamówień publicznych i rozliczania inwestycji,

d) Karolina Danielewicz – Inspektor ds. organizacyjnych i kadrowych,

e) Zdzisława Konopka – Inspektor ds. wymiaru podatków i opłat,

f) Sebastian Konopka – Inspektor ds. bezpieczeństwa publicznego.

§ 2. Do zadań komisji należy:

1) wydzielenie dokumentacji niearchiwalnej, której upłynął okres przechowywania określony w jednolitym 
rzeczowym wykazie akt, na podstawie spisów zdawczo-odbiorczych akt przechowywanych w archiwum 
zakładowym;

2) dokonanie oceny przydatności dokumentacji niearchiwalnej, w tym jej wartości dowodowej względnie 
ustalenia innego okresu przechowywania;

3) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia;

4) sporządzenie wniosku do Archiwum Państwowego w Koszalinie o wyrażenie zgody na brakowanie 
dokumentacji niearchiwalnej.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 6/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie 
powołania Komisji brakowania dokumentacji niearchiwalnej kategorii B zgromadzonej w archiwum zakładowym 
Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.



ff603009-d666-eb11-94ea-000c29c1b099   Podpisany Strona 2

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej BIP Gminy 
Dębnica Kaszubska.

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

Karol Żukowski 


